3206231971，住所江苏省如东县。

王咸华先生，1972 年生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：

3206231972，住所江苏省如东县。

王鹏先生，1995 年生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：

3206231995，住所江苏省如东县。

姚海霞、王咸华、王鹏的详细情况见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”

之“十、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员”。

（二）持有公司 5%以上股份的主要股东的基本情况

截至本招股说明书签署日，持有公司5%以上股份的主要股东为姚海霞、王咸

华、王鹏、钥诚投资。

姚海霞、王咸华、王鹏的基本情况见本节“（一）控股股东、实际控制人”。

钥诚投资基本情况如下：

公司名称 南通钥诚股权投资中心（有限合伙） 成立时间 2017 年 10 月 17 日

认缴出资额 1,000.00万元 实缴出资额 1,000.00 万元

注册地址和

主要生产经营地
江苏省南通市如东县经济开发区新区黄河路北侧

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
股权投资，钥诚投资持有公司9.20%股权

恒辉安防首次公开发行股票并在创业板上市申请文件  招股说明书（注册稿）

1-1-49

执行事务合伙人 王咸华

注：钥诚投资系员工持股平台，具体出资人构成及比例参见本节之“十一、发行人员工股

权激励情况”。

2019 年末、2020 年 6 月末，钥诚投资资产总额为 1,000.24 万元、1,000.22 万

元，净资产为 1,000.24 万元、1,000.22 万元，2019 年、2020 年 1-6 月净利润为-0.01

万元、-0.03 万元。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人姚海霞、王鹏无其他控制的企业；

公司实际控制人王咸华除持有公司股份外，还直接控制公司股东钥诚投资，钥诚投

资基本情况见本节“（二）持有公司 5%以上股份的主要股东的基本情况”。

（四）控股股东、实际控制人持有的股份质押或其他有争议的情况

截至招股说明书签署日，公司控股股东姚海霞以及实际控制人姚海霞、王咸华、

王鹏直接或间接有的公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及发行前后公司股本情况

公司发行前总股本108,695,653股，本次拟公开发行不超过36,232,000股，不涉

及原有股东公开发售股份，发行后总股本不超过144,927,653股。假设本次发行新股

36,232,000股，本次发行前后公司的股本结构变化情况如下：

股 东 名 称
发行前 发行后

股份数（股） 比例 股份数（股） 比例

一、有限售条件股份

其中：姚海霞 50,000,000 46.00% 50,000,000 34.50%

王咸华 20,000,000 18.40% 20,000,000 13.80%

王  鹏 20,000,000 18.40% 20,000,000 13.80%

钥诚投资 10,000,000 9.20% 10,000,000 6.90%

盛宇黑科 3,260,870 3.00% 3,260,870 2.25%

清源六号 3,260,870 3.00% 3,260,870 2.25%

恒辉安防首次公开发行股票并在创业板上市申请文件  招股说明书（注册稿）

1-1-50

融实毅达 2,173,913 2.00% 2,173,913 1.50%

二、本次发行股份

社会公众股股东 - - 36,232,000 25.00%

合 计 108,695,653 100.00% 144,927,653 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司共有7名股东，分别系姚海霞、王咸华、王鹏、钥诚投资、

盛宇黑科、清源六号及融实毅达，不存在最近一年新增股东，不存在国有或外资股

东。

（三）本次发行前的前十名自然人股东及任职情况

本次发行前，公司共有3名自然人股东，其持股数量、持股比例及在公司的任

职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例 职务

1 姚海霞 5,000.00 46.00% 董  事

2 王咸华 2,000.00 18.40% 董事长、总经理

3 王  鹏 2,000.00 18.40% 董  事

合计 9,000.00 82.80% -

（四）本次发行前各股东间的关联关系及各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司各股东间的关联关系及各自持股比例如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）
持股比例 备注

1 姚海霞 5,000.00 46.00% 姚海霞系王咸华之配偶，王鹏系王咸华、

姚海霞之子；

王咸华系钥诚投资执行事务合伙人，王

咸华、姚海霞分别持有钥诚投资 61.10%、

10.00%的出资份额。

2 王咸华 2,000.00 18.40%

3 王  鹏 2,000.00 18.40%

4 钥诚投资 1,000.00 9.20%

除上述情况外，公司各股东之间不存在其他关联关系。

（五）私募基金股东情况及穿透计算的股东人数

1、私募基金股东的基本情况

公司股东中，盛宇黑科、清源六号、融实毅达系私募基金，基本情况如下：

恒辉安防首次公开发行股票并在创业板上市申请文件  招股说明书（注册稿）

1-1-51

（1）盛宇黑科

企业名称 上海盛宇黑科创业投资中心（有限合伙） 成立时间 2015 年 12 月 18 日

认缴出资额 12,000.00万元

注册地址 上海市嘉定区嘉戬公路328号7幢J50室

执行事务合伙人 上海盛宇股权投资基金管理有限公司

经营范围 创业投资，投资管理，投资咨询（除金融、证券），实业投资。

合伙人构成

合伙人姓名 出资比例

上海盛宇股权投资基金管理有限公司 0.42%

上海锍晟投资中心（有限合伙） 16.25%

南京创合明道资本管理中心（有限合伙） 14.58%

沈胜昔 12.50%

陈卫东 8.33%

上海橙贝企业管理咨询中心 8.33%

上海良辰投资管理有限公司 6.25%

丹阳平凡企业管理咨询中心 6.25%

深圳市保用通实业有限公司 4.17%

上海麒旻商务咨询事务所 4.17%

上海昱兆企业管理咨询中心 4.17%

南京霍顿石化科技有限公司 2.08%

上海瑞内沃企业管理中心 2.08%

南京讯润软件科技有限公司 2.08%

上海海瀚投资（集团）有限公司 2.08%

丹阳市轩逸企业管理咨询中心 2.08%

上海益生年华企业管理中心 2.08%

沈  琴 1.25%

聂晨炜 0.83%

注：上海盛宇股权投资基金管理有限公司为普通合伙人，其余股东为有限合伙人。

（2）清源六号

企业名称
常州清源六号创业投资合伙企业（有限合

伙）
成立时间 2017 年 12 月 26 日